
MĚSTYS LÁZNĚ TOUŠEŇ
• Hlavn LÁZNĚ TOUŠEŇ, okres Praha - východ
® telefon:
® bankovní spojeni:

V městysi Lázně Toušeň 29.5.2024

Věc:

Vypiš z usnesení č. 2024/1.7 zasedání Zastupitelstva městvse T ,á?np Toušeň.
konaného dne 6. 3. 2024

Schválení uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o
zmocnění centrálního zadavatele a o poskytnutí dotace mezi Středočeským krajem, městysem
Lázně Toušeň a okolními obcemi.

Usnesení č. 2024/1.7.
Zastupitelstvo městyse Lázně Toušeň schvaluje uzavření Smlouvy o společném

postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o zmocnění centrálního zadavatele a
o poskytnutí dotace mezi Středočeským krajem, městysem Lázně Toušeň a okolními
obcemi.

Výsledek hlasování: pro 14 proti 0, zdrželi se 0
Usnesení č. 2024/1.7. bylo schváleno

Ing. Luboš Valehrach, MBA
Starosta městyse Lázně Toušeň



USNESENÍ č. 1/2024

z_veřejného zasedání zastupitelstva městvse Zápv. konaného dne 20.3.2024

Zastupitelstvo městvse Zápv schvaluje

- ověřovatele zápisu, členy návrhové komise a program dnešního zasedání

- na základě § 102 odst.2, písm. a) zákona č.128 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů navrženou změnu rozpočtu rozpočtovým 
opatřením č,1/2024 dle podkladu.
■ žádost č.j 124/2024 ze dne 6.2.2024, právnická osoba Občanské sdružení „Mřenka“ Zápy 
dotace na rok 2024 ve výši 25.000,-Kč na účel: činnost občanského sdružení „Mřenka“ Zápy.

-žádost č.j. 134/2024 ze dne 8.2.2024, právnická osoba Myslivecký spolek Zápy, IČ 43752179 
dotace ve výši 30.000,-Kč na účel: na činnost mysliveckého sdružení v roce 2024.

- žádost č.j. 140/2024 ze dne 12.2.2024, fyzická osoba Martinicová Zdeňka (pilátes) dotace ve 
výši 2600,-Kč v roce 2024 na účel: bude použita na nákup vybavení pro zájmovou sportovní 
Činnost zápských žen, pro jógu a pilátes.

- žádost č.j. 151/2024 ze dne 14.2.2024, fyzická osoba Brodňanská Edita (cvičenky aerobic) 
dotace ve výši 10.000,-Kč v roce 2024 na účel: použita na nákup vybavení pro zájmovou 
sportovní činnost zápských žen.

- žádost č.j. 153/2024 ze dne 14.2.2024, fyzická osoba Koželuh Petr (rybářský spolek při 
městysu Zápy) dotace na rok 2024 ve výši 25.000,-Kč na účel: na zarybnění a údržbu v okolí 
retenční nádrže za hřištěm.

- žádost č. j. 182/2024 ze dne 26.2.2024, fyzická osoba Michal Burda - včelaři, dotace na rok 
2024 ve výši 5.000,- Kč na účel: pořízení včelařských potřeb a cukru na zimní zakrmování včel

- žádost č.j. 203/2024 ze dne 1.3.2024, fyzická osoba Truschán Petr (floorbalisti) dotace narok 
2024 ve výši 10.000,- Kč na účel: nákup sportovního vybavení a pomůcek pro sportovní 
zájmovou činnost (florbal) v městysu Zápy.

- žádost č.j. 208/2024 ze dne 4.3.2024, právnická osoba IČ 43750923 spolek SK Zápy dotace 
ve výši 300.000,-Kč na rok 2024 na účel: provoz a energie SK Zápy.

- žádost č.j. 242/2024 ze dne 13.3.2024, fyzická osoba Martina Hajdučík (cvičení děti), dotace 
na rok 2024 ve výši 10.000,-Kč na účel: cvičební pomůcky pro děti a dospělé, zajištění 
sportovních akcí pro děti a dospělé.

- žádost č.j 245/2024 ze dne 13.3.2024, fyzická osoba Hradil Tomáš, dotace na rok 2024 ve 
výši 5.000,-Kč na účel: zajištění stravy a podloží pro koně a poníky.

žádost č.j 254/2024 ze dne 19.3.2024, fyzická osoba Zika Pavel, dotace na rok 2024 ve výši 
10.000,-KČ na účel; vybavení, oblečení, sportovní doplňky, doplňky stravy.

- žádost Č.j. 259/2024 ze dne 20.3.2024, fyzická osoba Drahorádová Iveta (volejbal) dotace na 
rok 2024 ve výši 5.000,- Kč na účel: sportovní zájmová činnost (volejbal) v městysu Zápy.



- žádost o.j. 260/2024 ze dne 20.3.2024, fyzická osoba Kováč Jaroslav (šipkaři) dotace na rok 
2024 ve výši 5.000,- Kč na účel: sportovní zájmová Činnost (šipkaři) v městysu Zápy.

- vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z prostředků městyse dle návrhu v příloze

- Darovací smlouva spojená se Smlouvou o zřízení služebností užívacího práva na pohřebiště, 
p.č. 972 a 973 k.ú. Zápy

- Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti ČEZ Distribuce, parc.č. 43/9, 382/3, 841 
a 843 k.ú Zápy, cena za VB 2.000,- Kč + DPH

- Smlouva o zřízení VB - služebnosti 496/2,495,496/1,491,489,468 v k.ú. Zápy

- bezúplatný převod pozemků parc.č.702/2 k.ú. Zápy a parc.č. 388/2 k.ú. Zápy db vlastnictví kraje,

- bezúplatné nabytí pozemků do vlastnictví Městyse Zápy dle přílohy č. 1.

- finanční podporu Linky bezpečí, z.s., poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,-Kč

- finanční podporu klubu, poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,- Kč

- dar na opravu střechy kostela sv. Jakuba Staršího, poskytnutí daru ve výši 100.000,- Kč

- Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o zmocnění 
centrálního zadavatele a o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce Polabské cyklostezky, 
úsek Lázně Toušeň - Kostelec nad Labem“ uvedené v příloze k Tisku č. 3053(2023)

Zastupitelstvo městyse Zápy pověřuje starostu

- k podpisu Veřejnoprávních smluv, Smluv o zřízení VB, Darovací smlouvy, Smlouvy o 
bezúplatném převodu pozemků, Smlouvu o společném postupu zadavatelů.
Zastupitelstvo mestvse Zápy bere na vědomí

- zprávu starosty o dopravě a akcích

- záměr zřídit kompostárnu v k.ú. Zápy 

Zastupitelstvo městyse Zápy souhlasí

Zastupitelstvo jednohlasně schválilo usnesení č.l ze dne 20.3.2024

Vyvěšeno: 21.3.2024 
Sejmuto:



v

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. č. p. 1/6
250 01 Brandýs n. L.-Stará Boleslav
K rukám místostarosty Patrika Zandla
Čj.: 31/24/KRE V Křenku dne 1.3.2024

Úřední výpis
usnesení číslo 6/24/Z02 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Křenek, které se konalo

v pátek dne 16.2.2024

6/24/Z02
ZO schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadání,
o zmocnění centrálního zadavatele a o poskytnutí dotace mezi městem Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav a město Kostelec nad Labem a obec Záryby a obec Křenek aměstys Zápy a
městys Lázně Toušeň a Středočeský kraj.
Schváleno 7 hlasy

S pozdravem

Jaroslav Novák - starosta



OBEC ZÁRYBY
Záryby 147, 277 13 Kostelec nad LabemlČ;00237361 

doručovací adresa: Záryby 42, 277 13 Kostelec nad Labem

USNESENÍ č. 2/2024
ze zasedání Zastupitelstva obce Záryby 

konaného dne 13.3.2024

1. Zastupitelstvo obce Záryby schválilo program jednání zastupitelstva obce.
Starosta obce konstatoval přítomnost 6 členů zastupitelstva obce - nadpoloviční většiny všech členů a 
prohlásil zastupitelstvo obce za usnášeníschopné.

Zastupitelstvo obce schválilo, že zapisovatelem zápisu ze zasedání zastupitelstva obce byl určen pan 
Tomáš Mach.
Zastupitelstvo obce zvolilo za ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva obce paní Radku Blanárovou a 
pana Patrika Vacka.

2. Zastupitelstvo obce schválilo Zrušení zadávacího řízení „Intenzifikace ČOV Záryby - projektová 
dokumentace" v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zák. Č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v 
piatném znění, Kdy v zadávacím řízení zůstai jediný účastník.

3. Zastupitelstvo obce schválilo tyto smlouvy:

3/A Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 2/2024 uzavřená s TJ Záryby z.s. Poskytnutá částka 
dotace 430 000 Kč.

3/B Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 3/2024 uzavřená s Mysliveckým spolkem Záryby 
Poskytnutá částka dotace 120 000 Kč.

3/C Darovací smlouva uzavřená s Linkou bezpečí, z,s. na částku 5 000 Kč.

3/D Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti Záryby, Martinov, č. parc.813/10: IV-12- 
6026848/VB1 - Uzavřená s Elektro HC s.r.o.
3/E Smlouvu o dílo v rámci veřejné zakázky „Intenzifikace ČOV Záryby - projektová dokumentace" 
(3/2024) a pověřuje starostu zahájením zadávacího řízení.
3/F Smlouva o.spolupráci - uzavřená s panem Václavem Zadinou a s paní Janou Polákovou.

4. Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku MŠ Záryby, příspěvkové organizace za rok 2023.

5. Zastupitelstvo obce schválilo výsledek hospodaření MŠ Záryby, příspěvkové organizace za rok 2023 - 
rozdělení prostředků do fondů.

Zlepšený hospodářský výsledek: 6 328,88 Kč 
Fond odměn:
Fond rezervní:

3 000,00 Kč 
3 328,88 Kč

6. Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku ZŠ Záryby, příspěvkové organizace za rok 2023.



7. Zastupitelstvo obce schválilo výsledek hospodaření ZŠ Záryby, příspěvkové organizace za rok 2023 -
rozdělení prostředků do fondů,

- Zlepšený hospodářský výsledek: 28 018,40 Kč
- Fond odměn:
- Fond rezervní;

5 000,00 Kč
23 018,40 Kč

8. Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, o
zmocnění centrálního zadavatele a o poskytnutí dotace - uzavřená s Město Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav, Město Kostelec nad Labem, Obec Křenek, Městys Lázně Toušeň a Středočeský kraj,

V Zárybech dne 14. března 2024

Bc. Milan Šťastný
starosta obce Záryby



Výpis z usnesení rady města Kostelce nad Labem

Usnesení č. 29 ze dne 5. 2. 2024
Rada města Kostelce nad Labem

S ch v a I u j e znění a uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů
při centralizovaném zadáváni, o zmocnění centrálního zadavatele a
o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce Polabské cyklostezky, úsek
Lázně Toušeň - Kostelec nad Labem'1.

v Kostelci nad Labem, dne 29. 5. 2024

Josef
Chalupa

Ivana
Kašpárková

2a správnost: Mgr. Ivana Kašpárková
tajemník MěÚ

Josef Chalupa
starosta města


